КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ -

ПРИКАЗ

От «30» 12______ 2020 года № 345

г. Ефремов

Об утверждении значений коэффициента выравнивания к размеру
финансового обеспечения выполнения муниципального задания

на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования город Ефремов от 21.08.2015 № 1480 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального
образования город Ефремов и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», на основании Положения по комитету по
образованию администрации муниципального образования город Ефремов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить значение коэффициента выравнивания к размеру
финансового обеспечения выполнения муниципального задания
муниципальным бюджетным учреждением «Детский оздоровительный
лагерь «Ласточка», исходя из нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг, утвержденных приказом комитета по образованию от
14.09.2020 г. №223а «Об утверждении значений базового норматива затрат,
нормативных затрат на оказание муниципальной услуг (работ), оказываемых
и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением муниципального
образования город Ефремов, подведомственным комитету по образованию
администрации муниципального образования город Ефремов, в качестве
основного вида деятельности» и лимитов бюджетных ассигнований,
выделенных для обеспечения выполнения муниципального задания, в
размере 0,78492.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте
муниципального образования город Ефремов в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 года и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие при формировании
муниципального задания и расчете объема финансового обеспечения
выполнения муниципального задания на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов.

Председатель

комитета по образованию Е.А.Мельник

Исп.: Шепелева Г.В.

Тел.: 6-48-14